ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL APARTADA DAS ELEIÇÕES GERAIS DA FEDERAÇÃO CEARENSE DE FUTEBOL PARA O QUADRIÊNIO 2025/2029

Aos 26 dias do mês de julho de 2024, às 15:40, reuniu-se a Comissão Eleitoral apartada da Diretoria da Federação Cearense de Futebol, em sua total composição, Caio Frota Rodrigues, Presidente da comissão, André Ramon Tabosa e Antônio Carlos de Martins Mello Rodrigues, membros, para deliberar sobre a aprovação da chapa inscrita denominada CHAPA PARA CONTINUAR CRESCENDO para o pleito. Aberta a sessão, foi comunicado pelo Presidente a inscrição da chapa supramencionada, passando para deliberação dos componentes. Ante a documentação apresentada o Colegiado dessa Comissão entendeu que a chapa atendeu os requisitos legais. Nestes Termos a Comissão Eleitoral Apartada defere a inscrição da CHAPA PARA CONTINUAR CRESCENDO. Nada mais havendo a tratar, restou encerrada a presente reunião.

Fortaleza/CE, 26 de julho de 2024.

Caio Frota Rodrigues

Presidente da Comissão Eleitoral Apartada

André Ramon Tabosa Alves

Membro da Comissão Eleitoral Apartada

Antônio Carlos de Martins Mello Filho

Membro da Comissão Eleitoral Apartada